АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу  постановления мэрии
 городского округа Тольятти Самарской области
от 07.09.2015 № 2909-п/1 "Об Общественном совете при мэрии
городского округа Тольятти"

	В целях упорядочения правовой базы муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившими силу:
	1.1. Постановление мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 07.09.2015 № 2909-п/1 "Об Общественном совете при мэрии городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", 2015, 11 сентября);
	1.2. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 27.06.2016 № 2033-п/1 "О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 07.09.2015 № 2909-п/1 "Об Общественном совете при мэрии городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", 2016, 1 июля).
	2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Постановления вступает в силу после дня опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа 							Н.А.Ренц